
 
 

      ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว 
  เรื่อง   ประชาสัมพันธ์กำหนดวันประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว  

สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี พ.ศ.๒๕67  
............................................ 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว  มีกำหนดเปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.๒๕67 ตามประกาศอำเภอเมืองสระแก้ว เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสภาฯ 
สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ.2566 และการกำหนดสมัยประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.2567 
นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 55 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร                   
ส่วนตำบล พ.ศ.2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ ่น พ.ศ.2547 และที ่แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบั บที ่ 3) พ.ศ.2565 จึงขอแจ้ง
ประชาสัมพันธ์กำหนดวันประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว สมัยสามัญ สมัยที ่ 1 ประจำปี                 
พ.ศ.2567 มายังทุกท่านเพ่ือเข้าร่วมรับฟังการประชุม ในวันจันทร์ ที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 เวลา 14.00 น.                
เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว อนึ่งหากประชาชนท่านใดประสงค์จะเข้า
ร่วมรับฟังการประชุมสภาฯ ในวันดังกล่าว โปรดแจ้งความประสงค์ต่องานกิจการสภา สำนักปลัด องค์การ
บริหารส่วนตำบลสระแก้ว โดยยื่นเป็นหนังสือหรือแจ้งทางโทรศัพท์ 0-3724-7305 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่  8  กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567 
 

     
 

                            (นายสาโรช  สวัสดิ์วงษ์) 
                           ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


